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Nidhrwertinformation zu Durchbeifler

Letzte Anderung am: 22.07.2022

Nihrwertinformationen

Durchschnittliche Nihrwerte
Energie
Fett

davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweill
Salz

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Extra zarte Weichkaramellen

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Feuchthaltemittel Sorbitsirup, Palmfett, kondensierte Magermilch, kondensierte SiilBmolke, Rohrzuckersirup,

Molkenerzeugnis, Aromen, Salz.

Hinweis:

Pro100g
1701 kJ / 403 kcal

9,29

Pro Stiick (8,8 g)
150 kJ / 35 kcal
0,89

0,49

719

539

0,1g

0,029

Dﬁeiﬂ

Pro Stiick %*

2%

1%

2%

3%

6%

<1%

<1%

Die Angaben zu Zutaten und die gerundeten Durchschnittswerte zu Nahrwerten beziehen sich auf die aktuellen Rezepturen. Bei Veranderungen kdnnen
Produkte in bisheriger und in neuer Zusammensetzung im Handel verfligbar sein, so dass wir einen erganzenden Vergleich mit den Angaben auf den
Verpackungen empfehlen. Abweichungen kénnen sich in Ubergangszeitraumen dariber hinaus auch aus neuen gesetzlichen Vorgaben oder anderen

veranderten Rahmenbedingungen ergeben.
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